ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2017 ç. декабрь уйăхĕн 29-мĕшĕ  89 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 29 » декабря  2017 г. №89
деревня Кзыл-Чишма

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района

     Согласно пункту 9 статьи 5 главы 1 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Кзыл-Чишминского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

       1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения Кзыл-Чишминского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, согласно приложению  №1.

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения
                                         Р.Р.Минаев

                                                                                       Приложение №1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      Кзыл-Чишминского сельского поселения

                                                                                      Батыревского района  Чувашской

                                                                                      Республики от 29.12.2019г. №89
Перечень автомобильных дорог местного значения Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	 №№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность (км)

	1
	д.Кзыл-Чишма, ул.Чапаева
	1,18

	2
	д.Кзыл-Чишма, ул.Ш.Рахимова
	0,3

	3
	д.Кзыл-Чишма, ул.Садовая
	0,43

	4
	д.Кзыл-Чишма, ул.Ленина
	0,5

	5
	д.Кзыл-Чишма, ул.Советская
	0,33

	6
	д.Кзыл-Чишма, ул.Комсомольская
	0,33

	7
	д.Кзыл-Чишма, ул.Молодежная
	0,38

	8
	д.Кзыл-Чишма, пер.Г.Тукая
	0,65

	9
	д.Красномайск, ул.Осиновая
	0,25

	10
	д.Красномайск, ул.Молодежная
	1,5

	11
	д.Красномайск, ул.Новая
	0,75

	12
	д.Красномайск, ул.Татарская
	0,56

	13
	д.Красномайск, ул.Сироткина
	0,66

_179718120